
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 81 ust. 2 Statutu Gminy Torzym (Uchwała Nr VI/39/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 
2 kwietnia 2003 rok w sprawie Statutu Gminy Torzym (t.j. Lubus. z 2017 r. poz. 1178; zm.: Lubus. z 2019 r. 
poz. 404 oraz z 2023 r. poz. 77)) po przeprowadzeniu jawnego głosowania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Tomasza Olechnowicza na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Torzymiu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA73CAA-A225-4F26-A564-6164383B719F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią § 81 ust. 2 Statutu Gminy Torzym (Uchwała Nr VI/39/03 Rady Miejskiej w Torzymiu 
z dnia 2 kwietnia 2003 rok w sprawie Statutu Gminy Torzym (t.j. Lubus. z 2017 r. poz. 1178; zm.: Lubus. 
z 2019 r. poz. 404 oraz z 2023 r. poz. 77)) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA73CAA-A225-4F26-A564-6164383B719F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


